СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2020 № 01-04/14-16

О депутатском запросе по вопросу
видеонаблюдения за территорией
района между домом 10А по улице
Фонвизина и домами 17А корп. 3
и 17В по улице Гончарова

     В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                                  «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Направить депутатский запрос в Управу Бутырского района города Москвы          и отдел МВД по Бутырскому району города Москвы по вопросу видеонаблюдения за территорией района между домом 10А по улице Фонвизина и домами 17А              корп. 3 и 17В по улице Гончарова (приложения 1,2).
     2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                                             А.П. Осипенко

[bookmark: _GoBack]

                                                                                   Приложение 1
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 17 декабря 2020г. № 01-04/14-16

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

Главе управы
Бутырского района
города Москвы
Е.Ю. Акопову

Уважаемый Енок Юрьевич!

     Совет депутатов муниципального округа Бутырский ходатайствует                                             о рассмотрении вопроса проведения видеонаблюдения за территорией района              между домом 10А по улице Фонвизина и домами 17А корп. 3 и 17В по улице Гончарова.
     По мнению жителей района (Никулин Д.В., Фонвизина ул., д.10А кв.6, E-mail: nikulindmitry@yandex.ru), в указанной части района производится закладка психоактивных веществ.
     В непосредственной близости к данному месту расположены Школа № 1236                      и Музыкальная школа № 66.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
17 декабря 2020 года решением № 01-04/14-16

                                                                                   Приложение 2
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 17 декабря 2020г. № 01-04/14-16

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

Начальнику отдела МВД
по Бутырскому району
города Москвы
С.А. Радченко

Уважаемый Сергей Александрович!

     Совет депутатов муниципального округа Бутырский обратился в адрес Управы Бутырского района с ходатайством о рассмотрении вопроса проведения видеонаблюдения за территорией района между домом 10А по улице Фонвизина                        и домами 17А корп. 3 и 17В по улице Гончарова.
     Просим усилить контроль патрулирование данного микрорайона.
     По мнению жителей района (Никулин Д.В., Фонвизина ул., д.10А кв.6,                       E-mail: nikulindmitry@yandex.ru), в указанной части района производится закладка психоактивных веществ.
     В непосредственной близости к данному месту расположены Школа № 1236                      и Музыкальная школа № 66.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
17 декабря 2020 года решением № 01-04/14-16